
PoSUDEK vEDoUCÍrro nnxalÁŘsxÉ pnÁcn

Nrízev práce: Vitamín K v Botravinách
Autor práce: Hana ToBIAsovA
Vedoucí práce: RNDr. Lucie Korecká, Ph.D.

PředloŽená bakalářská práce studentky Hany Tobiášové je rešerší zabyvající se

vitamínem K' tedy vitamínem rozpustným v tucích, který hraje velice důležitou roli při

sriížení krve.

Práce je členěna do kapitol, které na sebe logicky navazýí. Jsou zde popsány jednotlivé

formy vitamínu K z pohledu jejich strukÍury a funkce. Dále se studentka zarrĚŤilana shmutí

informací o jeho výskytu v potravinách a možných metodách, které jsou využíviíny pro jeho

laboratomí stanovení.

Práce je doplněna 8 obrázky a 5 tabulkami. Pro vypracoviíní práce využilastudentka 35

literrámích zdrojů. Z&oje jsou uvedeny v souladu s citační norÍnou' nicméně bych ráda

uvedla, že k dané problematice mohl byt seznam literatury jistě rozsáhlejší. Celá práce je

zpracovánapřehledně, po formiíJní striánce je v pořádku.

Studentka v pruběhu sepisoviání práce konzultovala obsah jednotlivých kapitol a způsob

psaní. Celkový rozsah práce by mohl být s ohledem na téma, ke kterému existuje velké

množství literatury, větší, rozsah práce na požadovaném minimu počtu stran. Připisuji to

počátečním problémům při sepisování ptárce, než studentka pochopila, jakým způsobem práci

psát. V dalších fazích se již větší problémy nevyskýly.

Studentka splnila zadání bakalrářské ptáce a předloženou práci doporučuji k obhajobě a

hodnotím známkou velmi dobře.

/\

V Pardubicích 21'.7 .20L7 orecká, Ph.D.Lucie


